hagin finalitzat els estudis corresponents a 3r curs d'ensenyament secundari 
obligatori. 

- La col·laboració dels instituts d'ensenyament secundari Palau Ausit, Lluís 
Companys i Can Mas tots tres del municipi en el projecte. 

Tercera. L’Ajuntament de Ripollet farà una aportació de tres mil set-cents vint euros 
(3.720,-€), per la participació dels 24 alumnes al proper Campus Ítaca, que consistirà 
en una estada mínima de nou dies als mesos de juny o juliol al Campus de la UAB a raó 
de 155€ per alumne a l’exercici 2014, import que es revisarà, i s’actualitzarà si